Ebû Abdullah Muhammed, *Tabakatu'l-Kübra*, Beyrut, ts.

İbnü'l-Cezerî, Ebu'l Hayr Muhammed, *Ğayetu'n-Nihaye fi Tabakati'l-Kurra*,
Mısır, 1932.

İbnü'l-Cezerî, *et-Tehmid fi İlmi't-Tecvid*, Beyrut, 1961.

Saçaklızade, Muhammed b. Ebî Bekir el-Mar'âşî (ö. 1145/1732), *Cühdül-Mukill*,
Vilayet Matbaası, Konya 1872

Suyutî, Celâluddin Abdurrahma b. Ebîbekr, Suyutî, *el-İtkan fi Ulumi'l-Kur'an*,
Beyrut, 1973.

Şahin, Abdussabur, *Taribu'l-Kur'an*, Kahire, 1966.

Pazarlı, Osman, *Din Eğitimi ve Öğretiminde Genel Metotlar*, İrfan Yayınları
İstanbul, 1967.